
Příloha č. 2 k č.j.: KRPU-138755-3/ČJ-2023-0400VZ

Krycí list
0 Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Š

Š

1:

Cena za Cena za ô(lstranÉľll 1(q,
. -Cena za odstraneni yVKatalogové číslo Kategone · 7 jdstranenl kg odpadu v kc s DPH iNazev odpc du kg o(ll)a(lll v Kc bez " " j""Mpadu g(lpadu DPH 3dpadu v Kc vsech vedle SlCíl

iPľH |1áklM|\i
1601 02 N Kyselina cblorovodiková 9,00 KČ_ 10,89 KČ 13,31 KČ-
3601 04 N Kyselina fosforečná a kyselina fosforitá 8,00 KČ_ 9,68 KČ_ 12,10 KĽ
J60106 N Jiné kyseliný 8,00 KČ 9,68 KČ 12j10 KĹ
160204 N Hydroxid sodný, Hydroxid draselný 7,00 Kč_ 8,47 Kč_ 10,89 KČ

3801 ll N Odpadní barvy a látky obsahujicí organická rozpouštědla nebo 9,00 KČ 10,89 KČ 13,31 KČjiné nebezpečné látky

130208 "N Jiné ňlotorové, µřevodovC a inazaci oleje 5,00 Kč_ 6,05 kč_ 8,47 kč

14 0603 "N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 9,00 KČ 10,89 KČ_ 13,31 KČ

!50110 -N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 9,00 Kč_ 10,89 KČ 13,31 KČtčmito látkanii znečištěné

150202 N Absoipční činidla, fíltrační mataiály, čistici tkaniny a 7,00 KČ_ 8,47 KU 10,89 Křochranné oděvý znečištěné nebezpečnýlni látkami

160507 -N Vyřazené anorÉanické chanikálie, které jsou nebo obsahují 9,00 Kč: 10,89 Kč 13,31 Kčnebezpečné lát "y

1605 08 _N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahuji 11,00 kč 13,31 Kč 15,73 kčnebezpečné látky

180101 N Ostré předměty kromě čísla 18 01 03 18,00 KČ_ 2j78 KČ 24j20 KČ

180103 -N Odpady, na jejichž sběr a odstranění jsou kladeny zvláštni 18,00 KČ_ 21,78 KĽ 24,20 KČpožadavky s ohledem na prevenci infekce

_200101 :J papír a lepenka 1,50 KČ_ 1,82 KU 4,24 KČ
_2001 10 (J oděvy 2.50 KČ 3,03 KČ 5,45 KČ
_2001 ll (J textihíí materiály 2,50 Kč_ 3,03 Kč 5,45 KL
_2001 39 3 j'lasty 2,50 KČ 3}03 KL 5,45 KL
_200201 (J bioloficky rozložitelný odpad 2,50 Kč 3,03 KL 5,45 Ki

nabídková cena s DPH 211,15 KČ

0 Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Cena za ojstraninl Ĺtg_
, , , jna za o(|stranem "Cena za yv ·Katalogove čislo Kategone odpadu v kc s DPH 1Nazev odpadu kg odl)adll v Kc bez mdstraneni kg _vsech vedlejsichjdl)adu 3dpa(]u DPH Mpadu s DPH . .

ndh|Mlll

l50110 N Obaly obsahujici zbytky nebezpečných látek nebo obaly 9,00 KČ_ 10,89 KČ 13,31 KČ_těinito látkami znečištěné

160508 N Vyřazené organické cheniikálie, které jsou nebo obsahuji 11,00 kč_ 13,31 Kř 15,73 kč=nebezpečné látky



i

r

í

1
?

?

r

Č

1'
7
í
i

1'
I
1'
1'
1:

!'
1:
1:
?
1;

160505 N Chemické látky a plyny v t]akových nádobách a vyřazené ]0,00 KČ 12,10 KČ 14,52 KČchemikálie

1605 06 N Laboratorni chemikálie, které jsou nebo obsahuji nebezpečné 9,00 Kč 10,89 KČ" 13,31 KČIátky

1605 07 -N Vyřazené anoi'ganické chemikálie, které jsou nebo obsahují 7,00 Kč 8,47 KE 10,89 Kčnebezpečné látky

170204 N Sklo, plasty a dř,:vo obsahující nebezpečné látky nebo 7,00 KČ 8,47 KČ- 10,89 KČnebez]ječnýlni Ktk, tni znečištěné

Vyřazené elektrické a elektronické zařízeni obsahujici
_200135 N nebezpečné látky (jedná se o netřiděný nebezpečný odpad - 4,00 Kč 4,84 KČ 7,26 KE

nutno položku nacenit)

_2001 21 N Zářivky a jiný odpad ol)salllljici rtut' (jedná se o netřiděný 8,00 Kč_ 9,68 KČ 12,10 KČnebezpečný odpad - nutno položku nacenit)

nabídková cena s DPH 98,01 KČ

u Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Cena za o(Istranění
· · Í ' měl)ä za odstraneni -Cena za yv ·Katalo"ove čislo {ategone V . odpadu v kc s DPHi" Nazev odpadu kg odpadu v Kc bez 3dstl"allenl kg -všech ve(l]ejšíchmdpadu -jdl)adu DPH odpadu s DPH , .

nakladu

N Odpadni barvy a látky obsahujíci organická rozpouštědla nebo 9,00 KČ 10,89 KČ 13,31 KČJ801 ll jiné nebezpečné látky

150ll0 N Obaly obsahujici zbytky nebezpečných iátek nebo obaly 9,00 Kč 10,89 KČ 13,31 KLtěinito Iátkaníi znečištěné

150202 -N Filtiy k maskáin, absoipční činidla, tiltrační materiály, čistící 7,00 Kč 8,47 Kč 10,89 Kčtkaniny a ochranné oděyy znečištěné nebezpečnýini lát "aini

17060] N Izolační materiál s obsahem azbestu 8,00 KČ 9,68 Kř 12,10 KČ

1801 03 -N Odpady, na jejichž sběr a odstraněni jsou kladeny zvláštní 18,00 Kč_ 21,78 KČ 24,20 KČpožadavky s ohledem na prevenci infekce

_2001 01 :j papír a lepenka 1,50 Kč- 1,82 KČ- 4,24 Kř

_2001 10 (J oděvy 2,50 KČ_ 3,03 KČ 5,45 KČ

_2001 ll (J textilni materiály 2,50 Kč- 3,03 KČ_ 5,45 KE

_2001 39 (J plasty 2,50 KČ_ 3,03 KČ_ 5,45 KL

nabídková ceua s DPH 94,38 KČ

0 Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje



1
i

1
i11
?

!
f1
í
y

S

$

1'
1'
;·1:
í.'|'
1:
í'
1:
1:
í.
1·

q Cena za odstranění K[""eľla za odstraneni "Cena zí .4J ·
Katalogové číslo Kategorie ,í " 1 I " ·1 " " odpadu v ke s DPHN, zev odpadu kg odp. du v (c bez odstr, neni kg " j""_vsech vedle SlCĹlMpadu 3dl)adu DPH Mpadu s DPH . .

nakladu

N Odpadni barvy a látky obsahující organická rozpouštědla nebo 9,00 KČ_ 10,89 KČ 13,31 KČ1801 ll jiné nebezpečné Iátky

13 0208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 4,00 Kť 4,84 kč 7,26 kč

150202 N Absoípční činidla, filtračni inateriálj', čistici tkaniny a 7,00 KČ_ 8,47 KČ 10,89 KČ_ochranné oděvy znečištěné nebezpečnýini látkami

150202 "N Filtry k inaskám 8,00 KČ_ 9,68 KČ 12,10 KL

160107 n olejové ňltiy 11,00 Kť 13,31 KČ 15,73 KČ

1601 12 (J Eh"zdové destičky neuvedené pod čislem 16 01 ll 5,00 KČ_ 6,05 KČ 8,47 KC

nabídková cena s DPH 67,76 Kt

D Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje

q Cena za o(]straněklí kg_-Cena za odstranem -Cena z¢ [ " '
Kataloaové číslo Kategorie . V odpadu v (c s DPH 1" Nazev odpadu kg odpaclu v Kc bez (jdstranenl kg -všech vedlejšíchjdpadu gd[)a(]u DPH 3dpadu s DPH ,,ákladů

1801 ll -N Odpadni barvy a látky obsahující organická rozpouštědla nebo 9,00 KČ- 10,89 KČ 13,31 KČjiné nebezpečné látky

130208 N Jiné Iňotorové, převodové a mazaci oleje 3,00 kč 3,63 kč 6,05 kč:

1501 10 N Obaly obsahujíci zbytky nebezpečných látek nebo obaly 9,00 KČ: 10,89 KL 13,31 KČ_těmito látkaini znečištěné

150202 N Absoipční činidla, tiltrační lnateriá|y, čisticí tkaniny a 7,00 Kč_ 8,47 KČ 10,89 KČochi'anné oděvy znečištäíé nebezpečnýnli látkami
15 0202 N Filtry k maskáin 8,00 Kč_ 9,68 KČ 12,10 KČ
160107 n olejové filtíy 9,00 KČ 10,89 KČ 13,31 KČ
160112 :J Brzdové destičkv neuvedené pod čislein 16 01 ll 5,00 KČ 6,05 KČ- 8,47 KČ

nabídková cena s DPH 77,44 KČ

D Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

"ena za Cena za odstraněni 1{0_"Cena za odstraněni
Katalogové číslo Kategorie · ĺ adstranení kg odpadu v Kc s DPH iNazev odpí du kg odpaclu v Kc bez " " j""
xlpadu odpadu DPH mdpadu v Kc _vsech vedle SlCíl

,$ DPH ľlákla(lů

N Odpadni barvy a látky obsahujíci organická rozpouštědla nebo 9,00 KČ- 10,89 KČ 14,52 KČ3801 ll jiné nebezpečné Iátky



l501l0 N Obaly obsahujici zbytky nebezpečných Iátek nebo obaly 9,00 Kč 10,89 KČ 14,52 KČtěinito !átkaini znečištěné

150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a 7,00 KČ 8,47 KČ" 12,10 KČochranné oděvy znečištěné nebezpečnýini látkami

Vyřazené anorganické cheinikálie, které jsou nebo obsahuji160507 N . . . 9,00 Kč- 10,89 Kc 14,52 Kcnebezpecne latky

160508 N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahuji 11,00 KČ_ 13,31 KČ 16,94 KČnebezpečné Iátky

1801 01 N Ostré |)ředměty kron'ě čísla 18 01 03 18,00 Kč: 21,78 KU 25,41 Kč

1801 03 N Odpady, na jejichž sběr a odstraněni jsou kladeny zvláštni 18,00 KČ_ 21,78 KČ 25,41 KČpožadavkV s ohledem na prevenci infekce
_2001 01 :J - papír a lepenka ],50 KČ: 1,82 KČ_ 5,45 Kí
2001 10 (J - oděvý 2,50 KČ: 3j03 KČ- 6j66 KČ
_2001 ll (J - textilní materiálý 2,50 KČ_ 3,03 KL 6j66 Kt
200139 (J - p]a'ty 2.50 Kč_ 3,03 KČ 6,66 KL

_200201 (J - biologicky rozložitelný odpad 2,50 KČ_ 3,03 KČ 6,66 Kí

nabíclková cena s DPH 155,49 KČ

D Krajské ředitelstvi policie Usteckého kraje' Krajské ředitelství policie Usteckého kraje

Cena za Cena za odstranění kg_"Cena za odstraneni V
Katalogove cislo Kategone jdstl'anenl kg odpadu v kc s DPHi

Nazev odpadu kg odpadu v Kc bez " " \ j""-í)dl)adu ©ďpadu DPH 3dpadu v Kc -vsech 'edle sich
,$ DPH mákladů

3801 ]| -N Odpadni barvy a látky obsahující organická rozpouštědla nebo 9,00 KČ_ 10,89 KČ 13,31 KČjiné nebezpečné látky

1501 10 -N Obaly obsahujicí zbytky nebezpečných látek nebo obaly 9,00 KČ 10,89 KL 13,31 KČtčinito látkami znečištěné

150202 -N Absoipčni činidla, ňlttačni ínataiály, čisticí tkaniny a 7,00 KČ_ 8,47 Kě 10,89 KČochranné oděvj' znečištěné nebezpečnýnii látkami

160507 -N Vyřazené anorganické cheiniká1ie, které jsoll nebo obsalíuji 9,00 Kč 10,89 Kč 13,31 Kčnebezpečné látky

Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahuji _160508 "N . . , 11,00 KL 13,31 Kc 15,73 Kčnebezpecne latky

1801 01 N Ostré přediněty kromě čísla 18 01 03 18,00 KL 21,78 KČ 24,20 KČ

180103 N Odpady, na jejichž sbě'",' °dstraněni jsou kladeny zvláštní 18,00 KČ_ 21,78 KČ" 24,20 Kípožadavky s ohledeni 11< prevenci infekce
_200101 (J - papir a ]epenka- papir a lepenka ],50 Kť lj82 KL 4,24 KL
_2001 10 3 - oděvy- oďěvY 2,50 KČ 3,03 Ki 5,45 Kí
_2001 ll (J - textilní materiálv- textilni materiáiy 2.50 KL 3,03 KČ- 5,45 Kí
_2001 39 :J - plasty- plasty 2,50 KU 3,03 Kč_ 5,45 Kí

_200201 (j - bdogicky l"ozjozlte|ny odpad- &o!ogícky 2,50 KL 3,03 KČ 5,45 KČrĹrľlmilr|ní[ ndmd
nabídková cena s DPH 140|97 KČ

D Ki"ajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje



-Cena za Cena za odstranái kg_<ena za odstraneni
Katalogové Čísjo Kategorie Název odpadu kg odpadu v KČ bez jdstraľlenl lSg 3gpa(lu v Iy DPH 1
jdl)adu gdl)a(lu DPH xIpadu v Kc -vsech vedlejsich

-í WH l1ň|í|mlň
3801 ll -N Odpadní barvy a látky obsahující organická rozpouštědla nebo 9,00 KČ_ 10,89 KČ" 13,31 KČjiné nebezpečné látký

150110 -N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 9,00 KČ_ 10,89 KL 13,31 KČtěmito Iátkami znečištěné

150202 N Absorpční činidla, filtračni niateriály, čistíci tkaniny a 7,00 KČ 8,47 KČ_ 10,89 KČochranné oděvv znečištěné nebezpečnýnii látkami

1605 07 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahuji 9,00 kč_ 10,89 kč 13,31 kčnebezpečné látkj'

160508 N Vyřazené organické cheinikálie, které jsou nebo obsahuji 11,00 Kč 13,31 Kč 15,73 Kčnebezpečné látkj' .
!801 01 "N Ostré předměty kromě čisla 18 01 03 18,00 Kc 21,78 Kč- 24,20 KL

180103 N Odpady, na jejichž sběr: oclstraněni jsou kladeny zvláštni 18,00 KČ_ 21,78 KČ 24,20 KČpožadavkY s ohledem n( pí'evenci infekce
_200101 3 - papir a lepenka 1,50 KČ 1,82 KČ_ 4j24 KL
_2001 10 (J - oděvv 2,50 Kč 3j03 Kč_ 5}45 KL
_2001 11 :J - textilni materiály 2,50 KČ_ 3,03 KL 5,45 Ki

_2001 39 :J - plasty 2,50 KČ- 3,03 KČ 5,45 KL

_200201 :J - biologicky rozložitelný odpad 2,50 Kč_ 3,03 KČ 5,45 KL

nabídková cena s DPH 140,97 KL

Š

i
ii!
C

í

1

í:
ř

É'

i

i'

D Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje

Cena za Cena za odstranění
. "Cena za odstranení rv ·Katalogové číslo Kategone ,í 3dstl'anenĚ kg odpadu v kcs DPHiN. zev odpadu "kg odpadu v Ke bez 1 " " j""

idpadu 3dl)adu DPH adp. du v Kc -vsech vedle sich
_5 DPH nákladů

1801 ll N Odpadni barvy a Iátky obsahující organická rozpouštědla nebo 9,00 Kč_ 10,89 KČ" 14,52 KČjiné nebezpečné látky

Obaly obsahujici zbytky nebezpečných látek nebo obaly 9,00 Kč_ 10,89 KČ 14,52 KČ
1501 10 "N těmito látkaini znečištěné

150202 N Absoipční činidla, tiltrační materiály, čistíci tkaniny a 7,00 Kč_ 8,47 KČ 12,10 KČochranné oděvy znečištěné nebezpečnýini Iátkami

160507 -N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsaliují 9,00 kč_ 10,89 Kč 14,52 Kč_nebezpečné látky

1605 08 -N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahuji 11,00 Kč_ 13,31 Kč 16,94 Kčnebezpečné látky

180101 N Ostré předlněty kromě čísla 18 01 03 18,00 Kč_ 21,78 KČ- 25,41 KL

180103 N Odpady, na jejichž sběr a odstraněni jsou kladeny zvláštni !8,00 KČ 21,78 KČ 25,41 KČpožadavkv s ohledem na prevenci infekce
_200101 :j - papír a lepenka 1,50 KČ- 1,82 KČ_ 5,45 KČ
_2001 10 (J - oděvý 2,50 Kč 3j03 KČ" 6,66 KČ
_200lll :J - textilní matei'iá!y 2,50 KČ- 3}03 KL 6,66 KČ

_2001 39 (J - plasty 2,50 Kč 3,03 KČ" 6,66 KČ

_200201 :J - biologicky rozložitelný odpad 2,50 KU 3,03 KČ_ 6,66 KČ

nabí(lková cena s DPH 155,49 KČ

D Krajské řediteiswí policie Ústeckého kraje



Cena za Cena za odstranění kg_jna za o(|stranelll " " \ " "
Katalomve císlo Kategone j(lstranenl kg odpadu ' Kc s DPH i" n Nazev odpaclu kg odpadu v Kc bez " " j""xlpadu j(ll)<.du DPH 3(il)a(lu v Kc _vsech vedle sich

_3DPH llákla(lli

J801 11 N Odpadni barvy a látky obsahujicí organická rozpouštědla nebo 9,00 Kč 10,89 KČ 14,52 KČjiné nebezpečné látkv

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 9,00 KČ_ 10,89 KČ 14,52 KČtěmito látkaini znečištčné

150202 N Absoipční činidla, filtračni materiálj', čistící tk:niny a 7,00 Kč_ 8,47 Kt 12,10 KLochranné oděvy znečištěné nebezpečnÝlni látk, ini

160507 _N Vyřazené anorganické cheniikálie, které jsou nebo obsahuji 9,00 Kč_ 10,89 KE 14,52 kčnebezpečné látkj'

160508 N Vyřazené organické cheinikálie, které jsou nebo obsahují 11,00 Kč 13,31 Kč_ 16,94 KLnebezpečné látkv
180101 N Ostré předn}ět\' kromě čísla 18 01 03 18,00 Kč_ 21,78 KČ 25,41 Ki

180103 N Odpady, na jejichž sbě": odstraněni jsou kladeny zvláštni ]8,00 Kč_ 21,78 Kí 25,41 Kipožadavky s ohledem ňc prevenci infekce
_200101 (J - papir a lepenka 1,50 KČ lj,82 Kř 5}45 KČ:
_2001 10 :J - oděvy 2,50 Kč_ 3,03 Kí 6,66 Kč_
_2001 II (J - textilní materiály 2,50 KČ_ 3,03 KČ 6,66 KL
_200139 C) - plasty 2,50 KČ_ 3,03 KČ_ 6,66 Kč

_200201 (J - biologicky rozložitelný odpad 2,50 KČ_ 3,03 KL 6,66 Kč

nabídková cena s DPH 155,49 KL

D Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje

;.

i

1

V . Cena za Cena za o(lstraněllí ky"Cena za odstraneni V ·
Katalogové číslo Kategorie jdstranelll kg odpadu v Kc s DPH 1Nazev odpaclu kg odpadu v Kc bez " - " j"'
í)dpa(lu g(lpadu DPH idpadu v Kc vsech vedle sich

DPH -mákladů

J801 ll N Odpadni barvy a Iátky obsahující organická rozpouštědla nebo 9,00 KČ- 10,89 KČ 15,73 KČjiné nebezpečné látky

1501 10 -N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 9,00 Kč 10,89 KČ 15,73 Kětěmito látkaini znečištěné

150202 N Absotpčni činidla, tiltračni materiály, čisticí tkaniny a 7,00 Kč 8,47 KČ 13,31 KČochranné oděvy znečištěné llebezpečl)ýn)i látkami

160507 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou ůebo obsahuji 9,00 kč- 10,89 Kč 15,73 Kčnebezpečné látky

160508 N Vyřazené organické cheinikálie, které jsou nebo obsahuji 11,00 KG 13,31 kč: 18,15 KTnebezpečné látky

180101 N Ostré předměty kromě čísla 18 01 03 18,00 KČ 21,78 KČ 26,62 KČ

180103 N Odpady, na jejichž sbě",' °dstranění jsou kladeny zvláštní 18,00 Kč_ 21,78 Kí 26,62 KČpožadavkv s ohledem n, prevenci infekce
_200101 :J - papir a lepenka 1,50 Kč 1,82 KČ 6,66 Ki
_200110 :J - oděvv 2.50 KC 3,03 Kč 7,87 Kč
_200111 :J - textilni inateriá!y 2,50 KL 3,03 Kí 7,87 Ki
_200139 (J - pIasty 2,50 Kč_ 3,03 Kč 7,87 Kí

_200201 (J - biologicky rozložitelný odpad 2,50 KČ: 3,03 KL 7,87 KC

nabídková cena s DPH 170,01 KČ

Celková nabidková cena s DPH 1467,13 Kč


